
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 8 PETAK, 30. SIJEČNJA 2026. GODINA LXXII

2026.

S A D R Ž A J

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

4. Odluka o imenovanju vršiteljice dužnosti
ravnatelja Knjižnice i čitaonice Dvor 65

AKTI JEDINSTVENOG UPRAVNOG 
ODJELA

1. Ispravak Odluke o jednokratnoj novčanoj
pomoći za opremu novorođenog djeteta
u 2026. godini 66

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

4.
Na temelju članka 20. stavaka 3. i 12. Zakona o 

knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti (»Narodne novi-
ne«, broj 17/19, 98/19, 114/22 i 36/24) i članka 40. 
Statuta Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 7/21, 
41/24 i 88/25), općinski načelnik Općine Dvor donosi

O D L U K U
o imenovanju vršiteljice dužnosti ravnatelja

Knjižnice i čitaonice Dvor

Članak 1.
Gorana Jandrić, OIB: 69744781648, Vrpolje Ban-

sko 53, 4444 Dvor, imenuje se vršiteljicom dužnosti 
ravnatelja Knjižnice i čitaonice Dvor.

Članak 2.
Vršiteljica dužnosti ravnatelja Knjižnice i čitaonice 

Dvor Gorana Jandrić obnašat će dužnost počevši od 
1. veljače 2026. godine do imenovanja ravnatelja/
ice Knjižnice i čitaonice Dvor temeljem natječaja, a
najduže do godinu dana.

Članak 3.
Vršiteljica dužnosti ravnatelja Knjižnice i čitaonice 

Dvor ima sva prava i obveza ravnatelja Knjižnice i 
čitaonice Dvor, sukladno Statutu Knjižnice i čitaonice 
Dvor, Odluci o osnivanju Knjižnice i čitaonice Dvor, te 
pozitivnim propisima koji se primjenjuju na obavljanje 
djelatnosti knjižnica i knjižničarske djelatnosti.

Članak 4.
Dužnost iz članka 1. ove Odluke vršiteljica dužnosti 

obnašat će bez zasnivanja radnog odnosa.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 611-02/26-01/01
URBROJ: 2176-8-01-26-01
Dvor, 30. siječnja 2026.

Općinski načelnik
Nikola Arbutina, v.r.



Stranica 66 - Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 30. siječnja 2026.

AKTI JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

1.
U »Službenom vjesniku«, broj 95/25 od 28. stude-

nog 2025. godine objavljena je Odluka o jednokratnoj 
novčanoj pomoći za opremu novorođenog djeteta u 
2026. godini KLASA: 551-03/25-01/01, URBROJ: 2176-
8-02-25-01 od 27. studenog 2025. godine.

Naknadnom provjerom utvrđena je tekstualna 
pogreška u objavljenom tekstu Odluke o jednokratnoj 
novčanoj pomoći za opremu novorođenog djeteta u 
2026. godini te se objavljuje

I S P R A V A K
Odluke o jednokratnoj novčanoj pomoći  

za opremu novorođenog djeteta u 2026. godini

Članak 1.
U članku 2. stavak 1. umjesto »Pravo na novčanu 

pomoć iz članka 1. ove Odluke može se ostvariti za 
svako novorođeno dijete u 2025. godini koje ima pre-
bivalište na području Općine Dvor i čiji roditelji/skrbnici 
ili jedno od roditelja/skrbnika imaju prebivalište ili stalni 
boravak na području Općine Dvor« 

treba pisati
»Pravo na novčanu pomoć iz članka 1. ove Odluke 

može se ostvariti za svako novorođeno dijete u 2026. 
godini koje ima prebivalište na području Općine Dvor i 
čiji roditelji/skrbnici ili jedno od roditelja/skrbnika imaju 
prebivalište ili stalni boravak na području Općine Dvor«.

Članak 2.
Ovaj Ispravak objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KLASA: 551-03/25-01/01
URBROJ: 2176-8-03-26-02
Dvor, 30. siječnja 2026.

Pročelnica
Kata Lerotić, v.r.



Broj 8 - Stranica 67»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 30. siječnja 2026.



Stranica 68 - Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 30. siječnja 2026.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Tehničko oblikovanje, kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. 
Petrinja, www.glasila.hr.


